
Uchwała Nr XXXVII/316/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  24 września 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,               
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                     
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2021                    
w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 00/100) na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu przy ul. Powstańców 
Wlkp. w Krobi na cele związane z funkcjonowaniem zespołu ratownictwa 
medycznego”. 
2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy Krobia. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
.  
  
  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXVII/316/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  24 września 2021 r. 

 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Gostyńskiemu 

 

Na podstawie przepisów ustawy o finansach publicznych i ustawy o samorządzie 

gminnym samorządy mogą sobie udzielać wzajemnie pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Przy ul. Powstańców Wlkp. w Krobi na terenie należącym do Powiatu Gostyńskiego swoją 

siedzibę ma zespół ratownictwa medycznego w ramach SP ZOZ w Gostyniu, którego 

organem tworzącym jest samorząd powiatowy. W miejscu tym na niezadaszonym terenie 

zlokalizowana jest karetka pogotowia. Brak odpowiednich warunków, zabezpieczenia 

pojazdu karetki pogotowia zwłaszcza w okresie zimowym, niesie ryzyko związane                  

z uruchomieniem pojazdu, co może mieć tragiczne skutki dla pacjentów/mieszkańców, 

którym ratownicy niosą pomoc medyczną ratując ich zdrowie i życie.  

W związku z powyższym pojawiła się inicjatywa związana z ustawieniem wiaty dla 

karetki pogotowia. Szacowany wstępnie koszt (utwardzenie terenu, ustawienie wiaty)                

to 20 000,00 zł, z czego Gmina Krobia zamierza wesprzeć Powiat Gostyński w kwocie 

10 000,00 zł. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Sporządził: 

Damian Walczak 


